

## RESOLUCIÓN DE LA ALCALDÍA 51/2017

- D. José Fernández Amador; Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Sorbas, en relación con la convocatoria de las pruebas de selección de un dinamizador responsable del centro Guadalinfo de Sorbas, ACUERDA lo siguiente:
- 1º Nombrar como Tribunal Calificador del Concurso-Oposición de referencia a las personas que a continuación se relacionan;

#### Presidente;

-D. Antonio Capel Ramos, Administrativo del Excmo. Ayuntamiento de Sorbas.

### Vocales

- Dª María Antonia Moreno Rodríguez, Asesora Jurídica del Excmo. Ayuntamiento de Sorbas.
- D. José Antonio Fernández Marín, Secretario-Interventor del Excmo. Ayuntamiento de Sorbas. Secretario/a:
- Dª Lucía Inmaculada García Rodríguez, Administrativa del Excmo Ayuntamiento de Sorbas.
- 2º. Fijar la fecha y lugar de celebración del concurso-oposición, que se llevará a cabo el día 09 de febrero a las 09.00 horas, en el Ayuntamiento de Sorbas.
- 3º Aprobación definitiva de la lista de aspirantes admitidos

Lo que se hace público para general conocimiento y, en particular de los interesados.

#### **ANEXO**

# RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

Número	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre
1	MARTINEZ	GARCIA	DIEGO JESUS

#### **EL ALCALDE**

Fdo: José Fernández Amador

Código Seguro De Verificación: FKkQ8Xey3DdLOBIt7FkG5w==		Estado	Fecha y hora	
Firmado Por Jose Fernandez Amador - Alcalde Ayuntamiento de Sorbas		Firmado	07/02/2017 15:02:09	
Observaciones		Página	1/1	
Url De Verificación	https://ov.dipalme.org/verifirmav2/			

